INDICAÇÃO Nº 73/2014
Solicita implantação de 01 (um) castramóvel.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de 01 (um) castramóvel.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa proporcionar comodidade aos que desejam castrar seus animais de estimação sem sair de casa, ou até mesmo uma emergência que impossibilita o dono do animal de levá-lo até uma clinica veterinária em momento imediato.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de fevereiro de 2014.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2014 - 14:03:41 00742/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 02ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário